
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

   от 17.06.2009 г.                                                                                                                                                № 107

О внесении изменений и дополнений в 
«Положение о порядке управления и  
распоряжения  муниципальной 
собственностью города Владимира»

Рассмотрев представление главы города Владимира о внесении изменений и 
дополнений в «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной 
собственностью  города  Владимира»,  утвержденное  решением  Владимирского 
городского  Совета  народных депутатов  от  24.10.2002 № 170 с  последующими 
изменениями, на основании статьи 26 Устава муниципального образования город 
Владимир  Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.   Внести следующие изменения и дополнения в «Положение о порядке 
управления и распоряжения муниципальной собственностью города Владимира» 
(далее — Положение):

1.1.  В  приложении  №1  «Методика  расчета  арендной  платы  за  нежилые 
помещения» абзацы 22, 23 и 24 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«Кк - коэффициент минимальной комфортности:
- 1-й этаж и выше - 1,0;
- цокольный этаж, полуподвал, подвал  - 0,6».

1.2. В приложении №1 к «Методике расчета арендной платы за нежилые 
помещения»  в  Таблице  применения  коэффициентов  муниципальной  опеки  в 
третьем  столбце  «Организации  по  видам  деятельности»  строку  3  изложить  в 
следующей редакции:

«  -  объекты  бытового  обслуживания  населения  (комплексные  приемные 
пункты, ремонт обуви, ремонт металлоизделий, часов, общественные бани)».

2.  Изменения в Положение, предусмотренные п.1.1.  настоящего решения, 
вступают в силу с 01.01.2010.



3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой  информации.

Глава города

                                    А.П. Рыбаков 

Председатель Совета

                                       С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

